
 

 

Philips
Skutimosi galvutės

Nutraukta gamyba
Vietoj jų pirkite SH71

SH70/70

A
N
Pe
sku
„S
tnaujinkite savo barzdaskutę
orėdami geresnių rezultatų, kas 2 metus keiskite galvutes
r dvejus metus skustuvo galvutės nukirps 9 milijonus plaukelių nuo jūsų veido. Keiskite 
stuvo galvutes ir mėgaukitės 100 % veikimu. Suderinamos su „Series 7000 Shaver“ ir 

ensoTouch 3D“.

Patobulinta versija
• Lengviausias būdas išlaikyti didžiausią skustuvo efektyvumą
• Pakeitimo priminimas

Paprasta naudoti
• Pakeitę skutimo galvutes nustatykite barzdaskutę iš naujo
• Pakeiskite skutimo galvutes vos dviem veiksmais

Švaru ir glotnu
• Švariai skutantis veido skustuvas jautriai odai skusti
• „SkinGlide“ žiedai su mikrosferomis, kad slydimas būtų glotnesnis



 Geresnis sprendimas

Geresnis sprendimas – lengvesnė nei bet kada 
anksčiau skustuvo „Philips“ priežiūra. Dėl šio naujo 
formato galėsite įdėti naujas skutimo galvutes vos 
dviem veiksmais, kad skustuvas skustų švariai ir 
optimizuotumėte kasdienį skutimąsi.

Paprastas keitimas

1. Nuimkite skutimo galvutę traukdami. 2. Pakeiskite 
skutimo galvutę nauja. 3. Norėdami iš naujo nustatyti 
skustuvą, paspauskite ir ilgiau nei 5 sek. palaikykite 
paspaudę įjungimo / išjungimo mygtuką.

Pakeitimo priminimas

Naujausiose „Philips“ barzdaskutėse integruotas 
pakeitimo priminimas – skutimo įtaiso simbolis. 
Įsižiebdamas šis simbolis nurodo, kada reikia keisti 
skutimo galvutę.

„GentlePrecision“ peiliukai

Jautriai odai skusti skirtas elektrinis skustuvas turi 
„GentlePrecision“ peiliukus, kad mažiau trauktų ir 
reikėtų mažiau kartų braukti per odą. Net skutant 3 
dienų barzdelę.

Kaip iš naujo nustatyti barzdaskutę

Pakeitę skutimo galvutes, paspauskite įjungimo / 
išjungimo mygtuką ilgiau nei 7 sekundes ir nustatykite 
pakeitimo priminimą iš naujo. Kitu atveju po 9 iš eilės 
skutimųsi pakeitimo suaktyvinimas išsijungia 
automatiškai.

„SkinGlide“ žiedai

Su „Philips“ pažangia mikrorutuliukų technologija 
slydimas bus sklandus. Pasisėmus įkvėpimo iš 
aerodinaminių slydimo principų, skustuvo žiedai 
buvo padengti tūkstančiais mažų, stiklinių sferų, kad 
odos komfortas būtų didžiausias.
SH70/70

Specifikacijos
Skutimo galvutės
• Tinka šiam produkto tipui: „Shaver series 7000“ 

(S79xx), „Sensotouch 3D“ (RQ10xx) (RQ12xx)
• Patobulintos skutimo galvutės: SH70 buvo pakeista 

SH71
•

* Palyginti su „Philips“ pirmtakais
Išleidimo data 2022-06-02

Versija: 7.1.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Skutimosi galvutės
Nutraukta gamyba Vietoj jų pirkite SH71

http://www.philips.com

